** Filetage de tige standard M27x2 -
sur demande  M24x2 selon
CETOP RP 53 P.
A
1P
18
6F
00

Fiche technique 2.30.050F-4
Console pour fixation B selon CETOP RP 107 P
Indications de commande, tableau de dimensions (mm), poids
Vér. A B C C
1
D D
1
ØE ØE
1
ØF
h9
G H
max
J K L Poids
Type Article Ø (kg)
GLN-125 PD 24027 125 130 70 94 60 124 90 11 18 25 90 4 23 70 20 3,0
GLN-160 PD 24028 160 170 90 118 88 156 126 14 20 30 115 4 36 97 25 6,5
GLN-200 PD 25174 200 170 90 122 90 162 130 16 24 30 135 4 36 105 30 8,0
GLN-250 PD 25765 250 200 110 150 110 200 160 20 30 40 165 4 40 128 35 13,5
Références F8
K
J
G

Z
1
Indications de commande, tableau de dimensions (mm), poids
Vér.-Ø ØpH7 T U U1 Vmax W1x W1max X Z ØZ1 SW Poids
Type Code article (kg)
GAN-M24x2 KY 6152 125 25 31 22 31 60 124 42 94 M24x2 33,5 36 0,65
GAN-M27x2 KY 6862 125 30 36 25 37 70 145 51 110 M27x2 40 41 1,0
GAN-M36x2 KY 6863 160, 200 35 41 28 43 80 165 56 125 M36x2 46 50 1,6
GAN-M42x2 KY 6864 250 40 46 33 49 90 187 60 142 M42x2 53 55 3,5
Références
Fiche technique 2.30.050F-6
Indications de commande
Vérin avec fixation EN
Série Symbole Norme Ø piston
Type Code article
ISO 125 DZ1125EN/.../.... PA 53536-....
CETOP 125 DZ1125EN/.../.... PA 53506-....
ISO 160 DZ1160EN/.../... PA 54006-.../...
ISO 200 DZ1200EN/.../... PA 54506-.../...
ISO 250 DZ1250EN/.../... PA 55006-.../...
ISO 125 DZ5125EN/.../... PA 53546-.../...
CETOP 125 DZ5125EN/.../... PA 53516-.../...
ISO 160 DZ5160EN/.../... PA 54016-.../...
ISO 200 DZ5200EN/.../... PA 54516-.../...
ISO 250 DZ5250EN/.../... PA 55016-.../...
A compléter par la course (en mm) (en mm 3 chiffres)
A compléter par la dimension A7 .
Fixations de vérin
Désignation

réglable
Code article
pour détection
magnétique,
double effet
avec amortissement
réglable
pour détection
magnétique,
double effet
avec amortissement
réglable
Vérin de base (sans fixation)
Série Symbole Norme Ø piston
Type Code article
ISO 125 DZ1125/.... PA 53530-....
CETOP 125 DZ1125/.... PA 53500-....
ISO 160 DZ1160/.... PA 54000-....
ISO 200 DZ1200/.... PA 54500-....
ISO 250 DZ1250/.... PA 55000-....
ISO 125 DZ5125/.... PA 53540-....
CETOP 125 DZ5125/.... PA 53510-....
ISO 160 DZ5160/.... PA 54010-....
ISO 200 DZ5200/.... PA 54510-....
ISO 250 DZ5250/.... PA 55010-....
A compléter par la course (en mm) (en mm 4 chiffres)
Courses standard 0025, 0050, 0080, 0100, 0125, 0160, 0200, 0250, 0320, 0400, 0500